
VYROBÍME A NAMONTUJEME MARKÝZU I VÁM...

MARKÝZA LIBRA

Markýza LIBRA je určena pro zastínění zimních zahrad
či prosklených šikmých či vodorovných střech. 

Tato markýza v sobě spojuje elegantní design s vysokou funkčností.
 Je vyrobena z kvalitního a  velmi odolného materiálu,

který zajišťuje dlouhodobou životnost.



LIBRA	 	 	 	 	 																				Design	s	vysokou	funkčností
Markýza LIBRA je kvalitní typ zastínění, který se vyznačuje odolnou kon-
strukcí a používanou látkou té nejvyšší kvality. Díky použití kvalitních dílů je 
zaručena dlouhá životnost a bezvadná funkčnost.  Místnost se tak nepřehří-
vá a snižují se náklady na klimatizaci. Zároveň je tak zajištěno příjemné klima 
pro Váš odpočinek i pro pěstování Vašich rostlin. Hliníkové držáky zajišťují 
pohodlnou, jednoduchou a rychlou instalaci. 

Výsuv	   volitelný, max. 340 cm
Max.	šířka  400 cm
Úhel	sklonu  0°- 90°  
Barva	konstrukce Bílá, dle vzorníku RAL na přání
Potah   Kvalitní markýzová látka s UV filtrem
   a úpravou proti plísni
Volán   Žádný
Typ	ovládání  Motorové spínačem nebo dálkovým  
   ovladačem na přání

Markýzu LIBRA nabízíme výhradně s motorem pro komfortní ovládání. 
Jako doplněk motoru můžete zvolit dálkový ovladač nebo automatické 
řízení markýzy dle počasí.

Používáme pouze značkové markýzové akrylové látky té nejvyšší kvality.  
S úpravou proti plísni a UV filtrem pro dlouhou životnost, 
stálobarevnost a jasné barvy. Máte
možnost výběru látek z více
než 300 designů.   



VYROBÍME A NAMONTUJEME MARKÝZU I VÁM...

MARKÝZA SOLARO

Markýza SOLARO je určena pro zastínění
 rozsáhlejších zimních zahrad či prosklených střech.

 Elegantní markýza je propracována do nejmenších detailů
 a vyniká pevnou konstrukcí a perfektní funkčností.



SOLARO		 	 	 	 									Elegance	s	propracovanými	detaily

Markýza SOLARO má velmi odolnou konstrukci a použita je látka té nejvyš-
ší kvality. Látka je v zataženém stavu chráněna krytem o rozměru 200x170 
mm, pohybuje se pomocí lanek ve vodících lištách a vypnuta je díky před-
ní hliníkové liště. Díky použití kvalitních dílů je zaručena dlouhá životnost 
a bezvadná funkčnost. Použitím této markýzy omezíte přehřívání interiéru 
a snížíte tak i náklady za klimatizaci. Decentní drážky markýzy zajišťují poho-
dlnou, jednoduchou a rychlou instalaci.

Výsuv	   max. 6 m
Max.	šířka  max. 6 m
Úhel	sklonu  5 - 90°  
Barva	konstrukce bílá
Potah   Kvalitní markýzová látka s UV filtrem
   a úpravou proti plísni
Volán   Žádný
Typ	ovládání  Motorové spínačem nebo dálkovým  
   ovladačem na přání

Markýzu SOLARO nabízíme výhradně s motorem pro komfortní ovládání. 
Jako doplněk motoru můžete zvolit dálkový ovladač nebo automatické říze-
ní markýzy dle počasí.

Používáme pouze značkové markýzové akrylové látky té nejvyšší kvality.
S úpravou proti plísni a UV filtrem pro dlouhou životnost,
stálobarevnost a jasné barvy. 
Máte možnost výběru látek
z více než 300 designů.  


